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Niy-kamiH LUGO N HapgacTb ocobnusuin xapakTep BaLlin oceni. HenepeciyHnin An3anH y NOEAHAHHI 3 NepefoBUMK TEXHOIOriAMMN
rOPiHHA NPeKpacHO AOMOBHUTbL 3aTULLHY AOMaLLHIO aTMocdepy.

KamiHHi neyvi 3 poxoBkoiwo LUGO N BF

MoepHaHHA AOMaLLUHbLOrO TemnJsia W apoMaTy CMa4Hoi iXi, 6esnepeyHo, 3By4YuTb 3aMaH/NuBO. Tak YoMy 6 He
HaCONIOAMTUCA UMM Big4yTTAM 3aBAAKM nedi-kamiHy LUGO N BF 3 ayxiBkoto? Mopapyurte cobi Hakpawe.

MNiy-kamiH NigxoanTb Aa eHeproedekTUBHUX ByAnHKiB. [lyxoBa wada 3 Hep>KaBsitoyoi cTani 3i CTUIbHUM TEPMOMETPOM
pafyBaTuMMe Bac 6e340raHHOI0 AKiCTIO CTpaB. [BepusiTa MOXHa 3adikCyBaTn y BiAKPUTOMY MONOXKEHHI. ln3anHepcbKa pyyKa,
wo o6ayBa€ETbLCA, AAE 3MOry 3A4iACHIOBATU MaHinynauii nig Yyac onantoBaHHS. MNivy-kamiH obnagHaHo cuctemoto LM -
LleHTpanbHOI Nofadi 30BHILWHBOro NoBITPA. Y CTaHAAapTHOMY BapiaHTI BiABeAEHHS AMMOBUX rasiB MOXXe 34iNCHIOBAaTUCS 3BEPXY
abo 33any. CkJ10 ABEPUAT OMNBAETHLCA 3aBASKM NOAaBaHHIO BTOPUHHOIO MOBITPSA, TOMY 3abpyHEHHSA HEe OCifatoTb Ha CKJI.
Kamepy 3ropsHHs 0611LbOBaHO WAMOTHOK NANTKO. [NogaBaHHA NEPBMHHOIO Ta BTOPUHHOIO MOBITPSA MO>XKHa peryJiBaTun
OAHVM €/IeMEHTOM ynpaBiHHA. Y HUXKHIN YaCTMHI Nedvi-kaMiHa po3TalloBaHO BiACIK AN APOB, WO 3aKPUBAETLCH, Y SKOMY
MO>XHa 36epiraTn HeBenMKUIM 3anac gpoB abo iIHCTPYMEHTU A4 nedi-kamiHa.

LUGO N 02 BF

KaMiHb

LliHn 3a 3annTom y Baworo gunepa

Kop 3amoBneHHs: LUGO N 02 BF




TexHi4Hi napaMeTpum

BucoTa

LwnpuHa

rnnbunHa

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHIiCTb
OiameTp ammoxigHoi Tpybu
OiameTp anmoxony

OiameTp UeHTp. Nnofayi NoBiTps
BucoTa [0 ocCi 3a4HbOro NigKAIYEeHHS
Tara

KoediuieHT KopucHOI Aii
CepefiHE CNOXXMBAHHSA OepeBUHN

A+

3aBaHTaA)XXUTH

lapaHTinHe CBiAOLTBO
3arasnbHi iIHCTPYKUIi
TexHi4Ha OoKyMeHTauis
TexHi4Hi nnucTun
IHCTPYKLIA 3 MOHTaXy

3aBaHTa)Te Haw KaTaJsor!

1552 mm
550 MM
456 MM
241 kr
3,0-7,8 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
1369 mm
12 Na
81,9 %
1,7 kr/ron



